
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 20 de junho de 2017 Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FB001CEB5A886339301C3BA9CAFA919



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017.

RETIFICAÇÃO - CONTRATO Nº 405/2017.

• RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 407/2017.
RETIFICAÇÃO - CONTRATO Nº 404/2017.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FB001CEB5A886339301C3BA9CAFA919



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 
GABINETE DO PREFEITO 

  

 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 

Na publicação da homologação do Pregão Presencial nº020/2017, feita no dia 12 
de Maio de 2017, no Diário do Município edição Nº 00363/ Caderno 1, pagina 042, 
Onde se lê  

ITEM EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA ACEITA 

01 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 6.300,00 

02 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 9.000,00 

03 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 10.500,00 

TOTAL GERAL DO PREGÃO R$ 25.800,00 

Lê-se  

ITEM EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA ACEITA 

01 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 6.297,20 

02 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 8.988,60 

03 RUSIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO R$ 10.481,90 

TOTAL GERAL DO PREGÃO R$ 25.767,70 

Central/BA, em 20 de Junho de 2017, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito 
Municipal de Central. 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO 

Na publicação do contrato nº 405/2017, feita no dia 01 de junho de 2017, no 
Diário do Município edição Nº 00375/ Caderno 1, pagina 009, Onde se lê R$ 
25.800,00 (Vinte e cinco mil, e oitocentos reais, Lê-se R$ 25.767,70 (Vinte e 
cinco mil, e setecentos e sessenta e sete reais e setenta centavos), 
Central/BA, em 20 de Junho de 2017, Uilson Monteiro da Silva- Prefeito 
Municipal de Central. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64E55262151EBD8235403397EBA36DBD

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

    
 

 

RETIFICAÇÃO  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 407/2017 
 

LUMA MACIEL ROCHA, PORTADOR DO CPF: 054.782.415-71 RG: 10.142.579-13 SSP/BA, 

RESIDENTE E DOMICILIADA NA TRAVESSA FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS, Nº 

266, CEP: 44.940-00, CENTRO, CENTRAL/BA, DORAVANTE DENOMINADO (A) 

CONTRATADO (A), COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 31/2017, 

BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 25, II, OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO 

PSICÓLOGA 20(VINTE) HORAS, POR TEMPO DETERMINADO, ATENDENDO AO 

PROGRAMA BRINQUEDOTECA NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE CENTRAL-BA, IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 

12.800,00 (DOZE MIL, E OITOCENTOS REAIS), O PRESENTE CONTRATO TERÁ 

DURAÇÃO DE 11 DE MAIO À 31 DE DEZEMBRO DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA 

– PREFEITO MUNICIPAL. 

Página 1 de 1 
 

 CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
copelcentral@outlook.com 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FB001CEB5A886339301C3BA9CAFA919



terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

    
 

 

RETIFICAÇÃO  
 

CONTRATO Nº 404/2017 
 

CONTRTADO: EDIEL SANTOS PEREIRA, PORTADOR DO CPF: 622.770.735-04 RG: 

4.750.754-39 SSP/BA, SITUADO A RUA ANTÔNIO OTAVIANO DOURADO, Nº 96, 

CENTRO, CEP: 44.900-000, IRECÊ/BA, DORAVANTE DENOMINADO (A) CONTRATADO 

(A), COMBINADO COM INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 30A/2017, BASEADO 

NA LEI 8.666/93, ART. 25, II, OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NO PROJETO 

VOLTADO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES COM AULAS DE JUDÔ REALIZADA NO 

CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) DO MUNICÍPIO DE 

CENTRAL-BA, IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 9.600,00 (NOVE MIL, E SEISCENTOS 

REAIS), O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 10 DE MAIO A 31 DE DEZEMBRO 

DE 2017, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.  

Página 1 de 1 
 

 CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
copelcentral@outlook.com 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FB001CEB5A886339301C3BA9CAFA919


		2017-06-20T10:48:27-0300




